
 

 

ROZPORZĄDZENIE Nr 3/2024 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W CHEŁMNIE 

z dnia 25 października 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie nr 2/2024 z dnia 9 października 2024 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego 

pomoru świń u dzików na terenie powiatu chełmińskiego 

Na podstawie art.45 ust.1 pkt 1, pkt 2, pkt 3 b, pkt 4, pkt 8a, pkt 8b, pkt 8e, pkt 8i, pkt 8j, pkt 10 i ust. 3 

ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1075 oraz z 2022 r. poz. 1570 ) w związku z: § 18 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi z dnia 6 maja 2015 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 754),  § 4 ust. 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 kwietnia 2024 r. (Dz. U. 

z 2024r. poz. 677) oraz  art. 59 ust. 1  ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), w związku z wystąpieniem ogniska choroby afrykańskiego 

pomoru świń u dzików zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Powiatowego Lekarza Weterynarii w Chełmnie nr 2/2024 z dnia 9 października 

2024 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie powiatu chełmińskiego: 

1. zmianie ulega się § 1 w/w rozporządzenia, który otrzymuje brzmienie: "Określa się obszar skażony 

afrykańskim pomorem świń na terenie: powiatu chełmińskiego: miasto Chełmno, część gminy wiejskiej 

Chełmno położona na południowy zachód od miasta Chełmno oraz część położona na zachód od linii 

wyznaczonej przez drogę łączącą miejscowości Małe Łunawy – Nowawieś Chełmińska – Dolne Wymiary – 

Kolenki, biegnącą od południowej granicy gminy do przecięcia z linią wyznaczoną przez koryto Małej 

Wisły i dalej na zachód od linii wyznaczonej przez koryto Małej Wisły biegnącej do północnej granicy 

gminy, część gminy Stolno położona na zachód od linii wyznaczonej przez drogę biegnącą od południowej 

granicy gminy i łączącą miejscowości Kolonia Jakubowo – Wabcz – Wabcz Kolonia – Małe Łunawy, część 

gminy Papowo Biskupie położona na zachód od linii wyznaczonej przez drogę biegnącą od wschodniej 

granicy gminy i łączącą miejscowości Staw – Folgowo – Papowo Biskupie – Zegartowice do zachodniej 

granicy gminy, część gminy Kijewo Królewskie położona na północ od linii wyznaczonej przez drogę 

biegnącą od wschodniej do zachodniej granicy gminy i łączącą miejscowości Trzebcz Królewski i Trzebcz 

Szlachecki, część gminy Unisław położona na północ od linii wyznaczonej przez linię kolejową w powiecie 

chełmińskim." 

2. zmianie ulega § 2.1 punkt 5 litera a w/w rozporządzenia, który otrzymuje brzmienie:  

„targów, wystaw, pokazów, konkursów z udziałem zwierząt z rodziny świniowate oraz polowań zbiorowych 

na zwierzęta łowne z udziałem psów wykorzystywanych w celu wypłaszania zwierzyny łownej”. 

3. Zmianie ulega § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„Wykonanie rozporządzenia powierza się: Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Chełmnie, Staroście 

Chełmińskiemu, Burmistrzowi Miasta Chełmna, Wójtowi Gminy Chełmno, Wójtowi Gminy Kijewo 

Królewskie, Wójtowi Gminy Stolno, Wójtowi Gminy Unisław, Wójtowi Gminy Papowo Biskupie, 

Komendantowi Powiatowemu Policji w Chełmnie, Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6010



Pożarnej w Chełmnie, Nadleśniczemu Nadleśnictwa Toruń, Nadleśniczemu Nadleśnictwa Jamy, zarządcom 

dróg oraz dzierżawcom i zarządcom obwodów łowieckich.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie rozporządzenie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Chełmnie nr 2/2024 

z dnia 9 października 2024 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie powiatu 

chełmińskiego nie ulega zmianie. 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Chełmnie nr 1/2024 z dnia 19 sierpnia 

2024 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie powiatu chełmińskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej, w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie obszaru, o którym mowa w § 1. 

§ 5. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii 

w Chełmnie 

lek. wet. Marek Bettin 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6010


		2024-10-31T10:27:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




